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ESTADO No.031

RAD.

2013-
00093

2015-
00005

2018-

00265
2020-
00013

2020-
00084

2020-
00152

2020-
00159

2021-
00027

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

ALIMENTOS JORGE HUMBERTO
(DISMINUCION GAMBOA VERA
OBLIGACION
ALIMETARIA)
SUCESION CARMEN ALFREDO

NORIEGA NORIEGA

MAGDELI JOHANA
NAVARR
ANA MARIA CARRILLO
PAEZ

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

EJECUVITO DE ALIMENTOS

EJECUTIVO DE
HONORARIOS

DANILO HERNANDO
QUINTERO POSADA

FLOR MARIA AMAYA
BALMACEDA

SEPARACION DE BIENES

LIQUIDACION DE LA
SOCIEDAD CONYUGAL

LINA ALEJANDRA
HERRERA GALVAN

LIQUIDACION DE
SOCIEDAD CONYUGAL

MARTA EUGENIA
JACOME ORTIZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO
DEOCANALISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 18/03/2022

DEMANDADO

LILIANA AREVALO
PEREZ

CAU. HERLINA
NORIEGA DE
NORIEGA

LEONARDO MONTEJO
SANJUAN
JORGE EDUARDO
SLAIMAN GAMBOA

JOSE IGNACIO Y
GLORIA CRISTINA
BERMUDEZ

JORGE ELIECER
ROPERO GOMEZ

JHAN CARLOS REYES
VILLALOBOS

JORGE HUMBERTO
FRANCO PRINCE

ACTUACION

AUTO DE INADMISION

AUTO DE ORDEN DE ENVIO

AUTO DE REQUERIMIENTO

AUTO DEJANDO SIN EFECTOS

AUTO REPONIENDO

AUTO FIJANDO FECHA DE
AUDIENCIA

AUTO APROBANDO TRABAJO DE
PARTICION

AUTO FIJANDO FECHA DE
AUDIENCIA

FECHA
AUTO

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

CUAD.



2021-00057 CESACION DE EFECTOS JORGE ELIECER FLOR MARIA AMAYA AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA 17/03/2022
CIVILES DE MATRIMONIO ~ ROPERO GOMEZ BALMACEDA
CIVIL
2021-00155  DECLARACION DE UNION ARACELY GARCIA HEREDEROS AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA 17/03/2022
MARITAL DE HECHO PEREZ DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DE
EMILSE PALACIOS
AREVALO
2021-00184  RESTABLECIMIENTO DE B.O.T.Gy Y.0.T. G AUTO AVOCANDO CONOCIMIENTO 17/03/2022
DERECHOS
2021-00194 ALIMENTOS, CUSTODIAY  MARIA DANIELA DARWIN ENRIQUE AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA 17/03/2022
CUIDADO PERSONAL Y RIVERO PAEZ SANCHEZ RUEDAS
REGLAMENTACION DE
VISITAS
2021-00227  CUSTODIA Y CUIDADO JENIFER LORAINY BRAYNA ANDREY AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA 17/03/2022
PERSONAL PENARANDA LOPEZ SARABIA
CONTRERAS
2021-00228 DECLARACION DE MARLENE PEREZ SIGIFRIDO PEREZ AUTO DE REQUERIMIENTO 17/03/2022
EXISTENCIA DE LA GARCIA PEREZ
UNION MARITAL DE
HECHO
2021-00229 ~ RESTABLECIMIENTO DE G.V.P.A AUTO AVOCANDO CONOCIMIENTO 17/03/2022
DERECHOS
2022-00031 EJECUTIVO DE CLAUDIA PATRICIA ALEXANDER AUTO ORDENANDO RETORNO 17/03/2022
ALIMENTOS DUARTE QUINTERO CARRENO DUARTE
2022-00035  RESTABLECIMIENTO DE M.DEL.CS.Ay AUTO AVOCANDO CONOCIMIENTO 17/03/2022
DERECHOS K.L.S.A.



DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DEUN
(1) DIiA, HOY_18/03/2022, A LAS 8:00 A.M.
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KARLA TATIANA BACCA GIRALDO
SECRETARIA




